seritur. Depopulationis ergo illius barba-

ricae solitudine permanente, illustrium

principum studio provisum fuit, quatenus

Glannofolieusis locus, monachicae tunc

quieti incongruus, per Fossatenses mo-

nachos disponerelur. Quae quidem dispo-

sitio usque ad tempora nostra immobi-

liter perduravi!. Caeterum cum Fossatensis

etiam locus a religionis observatione de-

siisset, Glannafoliensis Ecclesia per loci

ipsius praepositos non tam disposila quam

dissipata diutius videbatur. Conligit au-

tem divinae disposinone clementiae cum

prò ecclesiasticis causis in Gallias trans-

issemus, nos locum illum cum confra-

tribus nostris episcopis, et Romanae Ec-

clesiae cardinalibus visitasse. Fratrum

igitur Deo servienlium illic, et circum

Lis coram

codem agitata.

Il PP. 179 An.C. 1097

liabitantium nobilium virorum nos turba

circumstelit , super dissipatone multi-

moda conquerentium, quae ab bis infe-

rebatur, quorum eos oporluerat industria

gubernari. Adiectae bis sunt communis
Pilii nostri Iohannis sanctae Romanae
Ecclesiae diaconi cardinalis , et vestri

Cassinensis coenobii monachi prò parte

tua, et venerabilis fratris nostri Goffridi

Andecavensis episcopi, et filii nostri Ful-

chonis Andecavensis comitis preces, pro-

prium loco illi abbatem sub ditione Cas-

sinensis Ecclesiae, aucloritate Sedis Apo-

stolicae restituì postulanlium ; nec parum

in brevi profectum loco evenlurum spe-

rabant; et de trigesimo, qui nunc inerat,

monacborum numero repente ampliorem

futurum, si quidem a Fossatensium erepti

lyrannide, abbatis proprii regimine frue-

rentur. Proinde Fossatensibus monachis

diern cerlum statuimus, quo se nostrae

audientiae, si haberent privilegia prae-

senlarent. Considenlibus ergo nobiscum
in Turonensi Ecclesia archiepiscopis, epi-

scopis et abbalibus numero quatraginla

quatuor, facta de hoc negotio quaestione,

cartam nobis praedicti fratres in com-
muni audientia praesentarunt quasi Ro-
mani Pontificis Adriani, quae omnino falsa

manifestis est indiciis comprobata. Pla-

cuitilaque cnnclis in commune fratribus,

qui consederanl, quandoquidem in Fos-

satensi monasterio religionis observantia

iam per tempora longa defecerat, et Glan-

nafoliensis locus per eos non meliorationi,

sed deteriorationi videbatur expositus

,

cessante causa et cessare effectus , et

Glannafoliensibus monachis abbatis car-

dinalis solatium redderetur. Ei tunc ergo

communi decreto sancimus, et nunc per

praesentis privilegii pagiuam, legitimum

sempiternum, apostolica auctoritate sta-

tuimus, ut in loco ilio venerabili, saepe

superius nominato, cardinalis abbas per-

petuis temporibus habeatur. salva per

omnia reverentia et obedientia matris suae

Ecclesiae Cassinensis. Praedecessorum

nostrorum ergo Romanorum Pontificum

Hadriani pri-

vilegium sup-

posititiuin.

Decretuni, ut

proprius ibi

constitueretur

abbas

;
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Adriani et Nicolai vestigia comitantes,

praenominatum Glannafoliense coenobium

cura omnibus pertinentiis suis, salva li-

beriate et dignitate eiusdem loci , libi

quoque Cassinensi monasterio praesentis

nostri privilegii pagina cum omnibus pos-

sessionibus suis confirmamus; in quibus

haec propriis duximus nominibus adno-

tanda: in primis villani Blazon, Longus

Campus, Boscus Mariacus, Gena, Gau-

diacus, Fano, S. Petri cum tota villa Fa-

briensi, S. Petri de Vodda, S. Remigii

in Varena, S. Hilarii in Corcozona, vil-

lani Solonge, S. Mariae in Castro Doe,

S. Martini de Castro Saracech, S. Iustini

in Verce, Sancii Quinci, et Sanctae Ma-

riae de Salmonsa, Gru cum pertinentiis

suis, Sancii Martini in Bornu, Sancti

Mauri in Lauduno, Sanclae Mariae in Va-

reno, villani Lambri cum pertinentiis suis,

villam ad Panes, villam Syndvemont, S.

Gervasii el Protasii in Battheaco, Sanctae

Mariae in Mo, Sanclae Mariae de Rillo,

Sancti Petri de Cotur, Sancti Simplicii,

et Sancti Ioannis supra Ligerim, Sanctae

Mariae in Danae, terras de Come, Sancti

Petri in Mazi, Sancti Simphoriani in Balzi,

Sancti Petri de Anast cum seplem aliis

ecclesiis, Sancti Petri in Canovit, Sancii

Ioannis, Sancti Petri et Sanctae Mariae

in Salmur, Sancti Vetrini et Sancti Eu-

sebii de Gena', Sanctae Mariae in Tori,

Sancti Petri in Laior, Sancti Ioannis in

civitate Andecavensi , Sancti Gervasii et

Protasii in villa Briensi, Sancti Aniani in

villa Brem, Sancti Mauricii in valle Car-

teniensi, Sanctae Mariae in Alanzo, S.

Petri in Geii, S. Ioannis supra Ligerim,

S. Mariae in Tanata, S. Petri et S. Ma-

riae in Basilica, S. Ioannis in Cannuito,

(1) Insula S. Mauri, ecclesiam in villa May-

mina cum silvis et pertinentiis suis, S.

Petri et S. Remigii prope Glannafolium,

S. Martini in Urbanella, S. Saturnini iuxta

Andecavis, S. Petri in Bessi, S. Symfo-

riani et S. Simplicii in Baagi, S. Michae-

lis in villa Briensi, S. Martini in Bozi,

S. Martini et S. Bebiani in Civili, S. Me-

li) Forsitan Insulum.

dardi in Civile, S. Mariae in Castro Lungi,

S. Agem in villa Brem, S. Mariae et S.

Martini in Brisart, S.' Petri in Resti, S.

Petri in Banios, S. Hilarii in Crottos, S.

Andreas in Verri, S. Petri in Mangi, S.

Vincentii in Domos, S. Mariae in Catin-

ge, S. Simplicii in Ruccli, S. Petri in

Ardeno, S. Iuliani in Birasi, S. Petri in

Castro Caroli, S. Mariae et S. Laurentii

in Tufelis, S. Martini et S. Lamberti in

Platea, S. Salvatoris et S. Mariae in Cu-

nall, S. Gervasii in Baazi, S. Cosmi in

Mili, S. Ioannis in Danezzi, S. Petri in

Lorazo, S. Martini in Ambillo, S. Hylarii

in Gredilli, S. Georgii in Aason, S.

Georgii in Saboes, S. Georgii in Fon-

tana, S. Petri in Trallazi , S., Perri in

Baior de civitate Piotavi, S. Mariae in

Alanzo, S. Petri in Monte Goer, S. Io-

annis in Arezi, S. Iuliani in Ceuto, S.

Petri in Aringi, S. Mariae in Danae supra

Ligerim, S. Petri et S. Romani in Savo-

ner, S. Georgii et S. Martini ad Leones,

villam Fabrensem, S. Simplicii in Bar-

tinge, villam Bornu, S. Mariae et S. Petri

in Basages, terram de Culturis, terram de

Varenna, villam Baugiacum cum ecclesia

S. Symphoriani in Brittannia, Wiperica

vicaria, Prisperiaca vicaria, Brucca vicaria,

Quarantoia vicaria, Cambryzaica vicaria,

Wer vicaria, Priula vicaria , Bemgloen

vicaria, Winnona vicaria, factos sex iuxta

ecclesiam S. Veterini in villa Canaba

cum pertinentiis suis, et cum omnibus

mansuum adiacentiis. Slatuimus etiam ut

obeunte nunc Girardo eius loci abbate,

nullus ibi subreptionis astuti» vel va-

lentia praeponatur, nisi quem fratres

communi consensu , vel fralrum pars

consilii sanioris, secundum beati Benc-

dicti regulam elegerint, apud Casinum

secundum tenorem privilegiorum suorum

benedicendum. Quod si forte, quod eve-

nire vix credimus, in ipsa congregatione

aliquis ad hoc officium idoneus non re-

peritur, de Cassinensi coenobio abbatem

sibi eligant ibidem similiter benedicen-

dum; sic praeposituram Cassinensem, et

la posierum

obbates a mo-
nachis de gre-

mio eligendi.

Sia vero ido-

neus aemo ibi

reperiatar, de

Cassinen. eli—

gatar.
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vicariatum eiusdem Gassinensis abbalis

per totam Galliam accipiens ad suum

Abbas quoii- coenobium redeat. Omnibus autem quin-

betquinquen-
qUe ann j s ljm ina beati Benedicli Cassi-

dio Cassinum ' . . . . ««- . , . ,

adeat; nensis visitet in Mauri loco: resideat in

Casino: et in omnibus cellis eius, super

eum nullus abbas sedeat: et nulli alio

loco nisi tantum Cassinen. subdatur. Si